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Cable de configuracion * Codigo: 50125541 « K-DS M12A-8P-0,75m-LxS36-CP

Datos técnicos

Datos basicos

Apropiado para
Memoria de parametros

Conexion

Conexion 1

Tipo de conexion
Tamafno de rosca

Tipo

Numero de polos
Codificacion

Version

Conector redondo, LED

Conexion 2
Tipo de conexion
Tamafiio de rosca
Tipo

Numero de polos
Codificacion
Version

Propiedades de cable
Numero de conductores

Color de cubierta

Apantallado

Versién de cable

Diametro de cable (externo)
Longitud de cable

Material de cubierta

Aptitud para cadena de arrastre

Sensores 6pticos de perfiles LxS
Si

Conector redondo
M12

Conector hembra
8 polos
Codificacion A
Axial

No

Conector redondo
M12

Conector macho
8 polos
Codificacion A
Axial

8 Unidad(es)

Negro

Si

Cable de interconexion
6,6 mm

750 mm

PUR

No

Conexion eléctrica

Conexion 1

Tipo de conexion
Tamaiio de rosca

Tipo

Numero de polos
Codificacion

Version

Conector redondo, LED

Conexion 2

Tipo de conexion
Tamaiio de rosca
Tipo

Numero de polos
Codificacién
Version

The Sensor People

Datos mecanicos

Peso neto

Operacion e Indicacion

Certificaciones

Patentes de EE.UU.

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Conector redondo

M12

Conector hembra

8 polos

Codificacion A

Axial
No

Conector redondo

M12

Conector macho

8 polos

Codificacion A

Axial
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128 g

US 7,696,468 B

85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855

Derechos a modificacion técnica
reservados

spa * 2025-05-17 22



