

# Hoja técnica Cable de configuración

Código: 50125541

K-DS M12A-8P-0,75m-LxS36-CP

# La figura puede variar

### Contenido

- Datos técnicos
- Conexión eléctrica



### **Datos técnicos**



### Datos básicos

Apropiado para	Sensores ópticos de perfiles LxS
Memoria de parámetros	Sí

momentu de parametros	<u>.</u>
Conexión	
Conexión 1	
Tipo de conexión	Conector redondo
Tamaño de rosca	M12
Tipo	Conector hembra
Número de polos	8 polos
Codificación	Codificación A
Versión	Axial
Conector redondo, LED	No
Conexión 2	
Tipo de conexión	Conector redondo
Tamaño de rosca	M12
Tipo	Conector macho
Número de polos	8 polos
Codificación	Codificación A
Versión	Axial
Propiedades de cable	
Número de conductores	8 Unidad(es)
Color de cubierta	Negro
Apantallado	Sí
Versión de cable	Cable de interconexión
Diámetro de cable (externo)	6,6 mm
Longitud de cable	750 mm
Material de cubierta	PUR
Aptitud para cadena de arrastre	No

### Datos mecánicos

Peso neto	128 g

### Operación e Indicación

### Certificaciones

### Clasificación

Clasificación	
Número de arancel	85444290
ECLASS 5.1.4	27279201
ECLASS 8.0	27279218
ECLASS 9.0	27060311
ECLASS 10.0	27060311
ECLASS 11.0	27060311
ECLASS 12.0	27060311
ECLASS 13.0	27060311
ECLASS 14.0	27060311
ECLASS 15.0	27060311
ETIM 5.0	EC001855
ETIM 6.0	EC001855
ETIM 7.0	EC001855
ETIM 8.0	EC001855
ETIM 9.0	EC001855
ETIM 10.0	EC001855

## Conexión eléctrica

### Conexión 1

Tipo de conexión	Conector redondo
Tamaño de rosca	M12
Tipo	Conector hembra
Número de polos	8 polos
Codificación	Codificación A
Versión	Axial
Conector redondo, LED	No

### Conexión 2

Tipo de conexión	Conector redondo
Tamaño de rosca	M12
Tipo	Conector macho
Número de polos	8 polos
Codificación	Codificación A
Versión	Axial